

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

«Հայաստանի ազգային արխիվ»



ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Գ.Արշակյան

« 3 » հունիսի 2021թ.

**2021Թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (փոփոխություն)**

1. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն - «Հայաստանի ազգային արխիվ» ՊՈԱԿ  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)  
Ծրագիրը - 1147

Անվանումը - Հանգիստ, մշակույթ և կրոն  
Բաժին 08, խումբ 02, դաս 04, ծրագիր 1147, միջոցառում 11001  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5		7
<b>ԱՊՐԱՆՔ</b>						
30192744	Թուղթ Ա4 ֆորմատ	գնանշման հարցում	տուփ	1770	1770000	1000
30192160	Ջնջիչ (շտրիխ)	-,-	հատ	180	18000	100
30197231	Ֆայլ	-,-	հատ	7	28000	4000
39292500	Քանոն փայտյա 30սմ	-,-	հատ	65	3250	50
30192111	Կնիքի բարձիկ	-,-	հատ	260	2600	10
30192114	Կնիքի թանաք	-,-	հատ	400	12000	30
30197322	Կարիչ	-,-	հատ	2000	100000	50
30197111	Կարիչի մետաղալար կապեր	-,-	տուփ	250	100000	400
30192131	Մատիտ սև գույնի	-,-	հատ	30	12000	400
30192100	Ռետին Էլաստիկ	-,-	հատ	60	6000	100
30192121	Գրիչ կապույտ գնդիկավոր	-,-	հատ	55	82500	1500
30192121	Գրիչ կարմիր գնդիկավոր	-,-	հատ	55	5500	100
30192121	Գրիչ սև գնդիկավոր	-,-	հատ	55	5500	100
24911200	Սոսնձվող նյութեր (չոր սոսինձ) մեծ	-,-	հատ	190	11400	60
30199230	Ծրար (11x22սմ)	-,-	հատ	9	54000	6000
30199230	Ծրար (7.6x10.2սմ)	-,-	հատ	20	20000	1000
30199230	Ծրար (21x29.7սմ)	-,-	հատ	40	20000	500
30199230	Ծրար Ա4 ֆորմատի	-,-	հատ	35	7000	200

1	2	3	4	5	6	7
30197340	Ապակարիչ	-,-	հատ	250	7500	30
30192133	Մատիտի սրիչ	-,-	հատ	50	2500	50
30197610	Ստվարաթուղթ 800գ/քմ	-,-	հատ	700	700000	1000
30197610	Ստվարաթուղթ 1800գ/քմ	-,-	տուփ	1200	1200000	1000
30197610	Ստվարաթուղթ խրոմերգաց 400գ/քմ	-,-	տուփ	25000	350000	14
30197610	Թուղթ (ֆորգաց)	-,-	կգ	18750	37500	2
22991000	Լրագրաթուղթ (ռուլոնով)	-,-	մետր	730	350400	480
30197610	Ստվարաթուղթ (լիդերին թղթյա բունվինիչ)	-,-	մետր	1200	480000	400
19251000	Գործվածք կտորներ (լիդերին գործվածքային)	-,-	մետր	2500	1250000	500
39831000	Ապակի վանալու միջոց (հեղուկ վիճակում)	-,-	հատ	270	13500	50
33761000	Չուգարանի թուղթ	-,-	հատ	70	84000	1200
31531000	Էլ.լամպ 100վտ	-,-	հատ	100	35000	350
39291000	Լվացքի փոշի 400գ	-,-	տուփ	300	6000	20
18424000	Ձեռնոց ռետինե (5 մատով)	-,-	զույգ	180	18000	100
39831241	Օճառ ձեռքի 90գ	-,-	հատ	110	11000	100
18424000	Ձեռնոց տեխնիկական	-,-	հատ	150	22500	150
31224810	Երկարացման լար (եռաբախշիչ) 3 տեղանոց 5 մետր	-,-	հատ	1200	36000	30
19720000	Թելի տուփ տնտեսական	-,-	հատ	1500	30000	20
18424000	Սկոչ մեծ	-,-	հատ	360	36000	100
39831240	Մաքրող ախտա- հանող փոշի 400գ	-,-	տուփ	240	12000	50
39831242	Սեղանի անձեռնո- ցիկ (11x12սմ) տուփով	-,-	հատ	110	16500	150
39224330	Դոյլ պլաստմասայից 10լ	-,-	հատ	600	9000	15
31651300	Մեկուսիչ ժապավեն (իզոլենտ)	-,-	հատ	150	4500	30
39241100	Դանակ գրասենյակային	-,-	հատ	90	4500	50
44531100	Ցերեկային լամպի պլատա	-,-	հատ	900	180000	200
44521120	Դռան փական միջին չափի (կախովի)	-,-	հատ	1200	24000	20
24911200	Սոսինձ ՊՎԱ 1կգ	-,-	հատ	1000	50000	50
24911200	Սոսինձ ՊՎԱ 12կգ	-,-	հատ	12000	216000	18
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր	Մեկ անձից գնում	դրամ	300000	300000	«1»
24321390	Սպիրտ բժշկական	-,-	հատ	1300	19500	15
35821400	<< դրոշ (75x150)	Գնանշման հարցում	հատ	4000	40000	10
44423200	Սանդուխք (աստիճան) 4մ	-,-	հատ	60000	60000	1

1	2	3	4	5	6	7
39836000	Ավել	-,-	հատ	800	80000	100
39831000	Ամանի հեղուկ	-,-	հատ	300	4500	15
39831245	Հեղուկ օճառ	-,-	լիտր	300	6000	20
39224340	Աղբարկղ պլաստմասի	-,-	հատ	600	6000	10
44521210	Փականի միջուկ 7սմ	-,-	հատ	1200	12000	10
31612200	Մեկնարկիչ 110-127	-,-	հատ	100	10000	100
31612200	Մեկնարկիչ 220-230	-,-	հատ	200	40000	200
31221200	Խրոց	-,-	հատ	300	6000	20
39831246	Ժավել	-,-	լիտր	150	7500	50
31531600	Լամպ ցերեկային 120սմ	-,-	հատ	600	180000	300
39831247	Ջուգարանի ախտահանիչ	-,-	հատ	600	9000	15
39221480	Խոզանակ զուգարանի	-,-	հատ	500	15000	30
18424000	Թղթե սկոչ նեղ	-,-	հատ	200	4000	20
30192125	Մարկեր սև բարակ	-,-	հատ	190	3800	20
30192125	Մարկեր սև հաստ	-,-	հատ	150	7500	50
1831190	Խալաթ կապույտ 48 (10), 50 (10), 52 (10), 54 (5)	-,-	հատ	8000	280000	35
31521580	Լեդ լուսատու պլա- տա դրոսելով 100վտ	-,-	հատ	3000	24000	8
31521580	Լեդ լուսատու պլա- տա դրոսելով 50վտ	-,-	հատ	2500	20000	8
31521580	Լեդ լուսատու պլա- տա դրոսելով 30վտ	-,-	հատ	2000	8000	4
31686000	Խրոց պատի միջի	-,-	հատ	450	13500	30
31686000	Խրոց դրսի	-,-	հատ	450	4500	10
31211400	Անջատիչ դրսի	-,-	մետր	500	2500	5
31321260	Էլեկտրական լար պղնձյա 2x2.5	-,-	հատ	230	46000	200
30140000	Թվային հաշվիչ մեծ (կալկուլյատոր)	-,-	հատ	2000	8000	4
31681100	Օդորակիչ 60քմ	-,-	հատ	400000	800000	2
33630000	Գլիցերին	Մեկ անձից գնում	լիտր	1300	6500	5
33961300	Ջմրաման հեղուկներ քիմ մաքրում (ֆորմալին)	-,-	լիտր	2000	20000	10
15612180	Ալյուր բարձր կարգի	-,-	կգ	580	58000	100
15612220	Ալյուր բրինձի	-,-	կգ	730	7300	10
33141114	Բժշկական թանգիֆ (մարլյա)	-,-	մետր	250	150000	600
19431600	Կարի թել (բամբակ- յա)	Գնանշման հարցում	հատ	250	87500	350
19431600	Կոճով թել 210	-,-	հատ	850	17000	20
37821100	Վրձին սովորական	-,-	հատ	250	6250	25
37821100	Վրձին նկարչական փափուկ մազիկնե- րով (մեծ)	-,-	հատ	1200	6000	5
37821100	Վրձին նկարչական փափուկ մազիկնե- րով	-,-	հատ	300	9000	30
39241200	Մկրատ գրասենյա- կային երկաթյա	-,-	հատ	2500	62500	25

1	2	3	4	5	6	7
	20սմ					
44511340	Գայլիկոն (սվերլո)	-,-	հատ	600	15000	25
44511340	Գայլիկոն (սվերլո)	-,-	հատ	120	3000	25
44511340	Գայլիկոն (սվերլո)	-,-	հատ	400	10000	25
44511340	Գայլիկոն (սվերլո)	-,-	հատ	500	12500	25
24321390	Սպիրտ բժշկական 96°	-,-	լիտր	1450	4350	3
24951570	Աերոզոլային նյութ սկոչի հետքերը մաքրելու համար	-,-	հատ	4000	24000	6
24911200	Սոսինձ «մետիլ ցելիլոզ»	-,-	կգ	13000	26000	2
30198000	Ճապոնական թուղթ	-,-	կտոր (լիստ)	1500	45000	30
44111414	Լատեքսային ներկ	Մեկ անձից գնում	հատ	16000	32000	2
44192100	Գլանակ-ներկատուի	-,-	հատ	2200	4400	2
33000000	Բժշկական սարքեր, դեղեր և անձնական հիգիենային պարագաներ	-,-	դրամ	800000	800000	1
30237480	Էլեկտրական տվիչներ (սվիչ)	Գնանշման հարցում	հատ	11000	110000	10
30237411	Ստեղնաշար համակարգչային	-,-	հատ	4800	48000	10
30231330	Մկնիկ համակարգչային	-,-	հատ	3900	39000	10
30234550	Արտաքին կուտակիչ 4TRB	-,-	հատ	62500	312500	5
30232480	Կոշտ սկավառակ	-,-	հատ	40750	203750	5
30232480	Կոշտ սկավառակ 240 GB	-,-	հատ	17000	1003000	59
30232480	Կոշտ սկավառակ 120 GB	-,-	հատ	12000	132000	11
30232290	Հիշողության սարք	-,-	հատ	11000	517000	47
30232290	Վայ ֆայ սարք	-,-	հատ	12000	36000	3
30237111	UPS մարտկոց	-,-	հատ	12000	240000	20
30232290	Արտաքին հիշողության սարք	-,-	հատ	65000	325000	5
30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տպող սարք	-,-	հատ	120000	240000	2
44112100	Գիպսակարտոն 12մմ 120x240սմ		հատ	3100	77500	25
44112120	Պրոֆիլ թիթեղյա F47 0.5 մմ, 4 մետր		հատ	1000	60000	60
44112220	Պրոֆիլ թիթեղյա U50 0.5 մմ, 4 մետր		հատ	1100	11000	10
44312120	Պրոֆիլ թիթեղյա U21 0.5 մմ, 4 մետր			800	8000	10
44531100	Պտուտակ (սամարեգ) knausoff 3.5x2.5		տուփ	6000	18000	3
44531100	Պտուտակ գայլիկոնե ծայրով (սեմուշկա) 4.2x1.3		տուփ	9000	9000	1
442211000	Թիթեղյա պրոֆիլի կցամաս		հատ	50	2500	50

1	2	3	4	5	6	7
	(չերուրաշկա)	.				
44531100	Դյուբել խփովի 6x40		հատ	8	2400	300
44921500	Ծեփամածիկ ֆուգեն-ֆյուլեր 25 կգ		պարկ	4700	9400	2
44921500	Գիպսային ծեփամածիկ (զամասկա) 30կգ		պարկ	4300	129000	30
44111420	Գուաշ քլոր 150գր		հատ	400	4000	10
44111414	Լատեքսային ներկ շեն 15կգ(25լ)		դույլ	27000	162000	6
37821100	Վրձին 4-6սմ		հատ	600	3600	6
37821100	Վրձին 10սմ		հատ	1000	8000	8
44192700	Վալիկ 20 սմ		հատ	1500	7500	5
44192700	Վալիկ 30 սմ		հատ	1700	17000	10
44511260	Հղկաթուղթ		մետր	1800	9000	5
44111200	Ցեմենտ 400 մարկա 50կգ պարկով		կգ	55	55000	1000
44911500	Ավազ կապույտ		կգ	7	42000	6000
44223670	Մայակ 0.1մմ,3մ		հատ	250	1250	5
44112160	Լամինատ 8մմ ,գույնը ըստ պատվիրատուի		ք.մ	4000	300000	75
445311100	Շրիշակ 5.5սմ ,2.5մ		հատ	550	11000	20
44223670	Պառալոն		ք.մ	100	10000	100
44531100	Դյուբել շուռուպ շրիշակի		հատ	7	700	100
44111413	Յուղաներկ 2.8 կգ		հատ	8000	8000	1
44831500	Լուծիչ		հատ	1000	1000	1
44621120	Ջեռուցման մարտկոց ռուսական օդաթողիչներով 10x10 10.5 կգ քաշով		հատ	40000	200000	5
44921100	Թերմոգիպս 30կգ		պարկ	2000	28000	14
44811700	Ներկ ներքին հարդարման ճակատային 15 կգ		դույլ	14500	145000	10
44811700	Նախաներկ (գրունտովկա)		դույլ	30000	750000	25
44111442	Երկաթյա Սուրիկ 20կգ		հատ	20000	200000	10
44111446	Պենոպլեքս 1.20x0.60 3սմ լայնք		հատ	1100	13200	12
31521580	Լեդ լամպ 18ՎՏ		հատ	1000	8000	8
44512920	Կտրող սկավառակ 230		հատ	1000	15000	15
31661100	Էլեկտրոդ 3		տուփ	3300	6600	2
44221140	Թիթեղյան դոներ		հատ	65000	260000	4
44192310	Լուսամուտագոգ (1.60x0.40)x10		գծամետր	3000	30000	10
44921500	Գիպսոնիտ 30կգ		պարկ	2500	10000	4
44211000	Շրիշակի անկյուն		հատ	80	800	10
44211000	Կցորդիչ		հատ	80	1600	20
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>16709050</b>	
	<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ- ՆԵՐ ԵՎ ԱՇԽԱ-</b>					

1	2	3	4	5	6	7
	<b>ՏԱՆՔՆԵՐ</b>					
65211000	Գազի բաշխում (գազամատակարարման համակարգի սպասարկում)	Մեկ անձից գնում	դրամ	18308000	18308000	«1»
1165311100	Էլեկտրականության բաշխում	-,-	դրամ	26692000	26692000	«1»
65110000	Ջրի բաշխում	-,-	դրամ	1560000	1560000	«1»
64211130	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություն	-,-	դրամ	2389000	2389000	«1»
64211000	Հանրային (քաղաքային հեռախոսային ծառայություն)	-,-	դրամ	3485000	3485000	«1»
64227140	Օտար երկրների հետ միջազգային հեռ. ծառայություն	-,-	դրամ	1426300	1426300	«1»
64111200	Փոստային ծառայություն	-,-	դրամ	1900000	1900000	«1»
64211340	Էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություն (ինտերնետ)	-,-	դրամ	711700	711700	«1»
60444200	Կանոնավոր օդային ծառայություններ (ավիատոմսեր)	-,-	դրամ	980000	980000	«1»
60111100	Ավտոտրանսպորտային ծառայություն (բեռնափոխադրում)	-,-	դրամ	600000	600000	«1»
66511180	Ավտոմեքենային ապահովագրություն	-,-	դրամ	26000	26000	«1»
70221100	Անշարժ գույքի վարձակալություն	գնանշման հարցում	դրամ	2580000	2580000	«1»
70221100	Անշարժ գույքի վարձակալություն	մեկ անձից գնում	հատ	426000	426000	«1»
641211300	Տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխանցման ծառայություն	-,-	դրամ	288000	288000	«1»
48800000	Տեղեկատվական համակարգ (mulbrry)	-,-	դրամ	720000	720000	«1»
50610000	Անվտանգության սարքերի պահպանում և վերանորոգում (ազդանշանային և գազային համակարգեր)	-,-	դրամ	720000	720000	«1»
50711100	Շենքերում տեղադրված էլեկտրական սարքերի պահպանման ծառայություն (վերելակներ)	-,-	դրամ	880000	880000	«1»
79821170	Տպագրական և առաքման ծառայություններ («Բանբեր Հայաստանի ար-	-,-	դրամ	1700000	1700000	«1»

1	2	3	4	5	6	7
	խիվների», թղթապանակներ, գրքեր)					
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ (քաթրիջների լիցքավորում և վերանորոգում), այդ թվում՝ - քաթրիջների լիցքավորում - քաթրիջի չափի դանակ և մաքրող դանակների, կառատրոննի և մագնիսական գլանների փոխարինում - Քաթրիջի թմբուկի փոխարինում	-,-	դրամ  հատ հատ  հատ	1500000  2500 1000  2000	1500000  1210000 54000  236000	«1»  484 54  118
72200000	Ծրագրային ապահովման և խորհրդատվական ծառայություն	-,-	դրամ	324800	324800	
50711100	Շենքերում տեղադրված սարքերի վերանորոգում և պահպանում	-,-	դրամ	700000	700000	
25241200	Ոստիկանության ծառայություններ շենքերի և շինությունների պահպանություն	-,-	դրամ	540000	540000	
90511150	Աղբահանության ծառայություն	-,-	դրամ	166800	166800	«1»
90671100	Ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ	-,-	դրամ	300000	300000	«1»
50610000	Հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	-,-	դրամ	574000	574000	«1»
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>70997600</b>	
<b>ԸՆԴՀԱՆՈՒՐԸ</b>					<b>87706650</b>	